Проект           Разослать: в дело - 1, экономический отдел  –  1, комитет  - 2
Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «       »            2017 г.

                                 №

п. Оссора

«Об утверждении документа планирования  регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам в Карагинском муниципальном районе»
В целях реализации Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в Карагинском муниципальном районе согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Карагинского муниципального района – Руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.

Глава Карагинского

муниципального района                                                                      В.Н. Гаврилов

И.о. руководителя Комитета

        Ю.А. Абрамкин

И.о. начальника правового отдела                                                    И.Н. Новикова
Исполнитель: С.Ю. Тукбаева
Приложение № 1
к постановлению
администрации Карагинского

муниципального района
от «___» ________ 2017 г. N ___
Документ
планирования  регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам в границах Карагинском муниципальном районе
Раздел I «Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок»
	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута регулярных перевозок
	Вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте регулярных перевозок
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте регулярных перевозок
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	 1
	№1 -  Оссора - Карага
	По регулированным тарифам
	 По регулированным тарифам
	 Не планируется

Раздел II «План изменения муниципальных маршрутов регулярных перевозок»
Подраздел 1 «Установление муниципальных маршрутов регулярных перевозок»
	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута регулярных перевозок
	Наименование мероприятий по установлению муниципального маршрута регулярных перевозок
	Содержание мероприятий
	Срок исполнения мероприятий (в срок до _____)

Подраздел 2 «Изменение муниципальных маршрутов регулярных перевозок»
	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута регулярных перевозок
	Наименование мероприятий по изменению муниципального маршрута регулярных перевозок
	Содержание мероприятий
	Срок исполнения мероприятий (в срок до _____)

Подраздел 3 «Отмена муниципальных маршрутов регулярных перевозок»
	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута регулярных перевозок
	Наименование мероприятий по отмене муниципального маршрута регулярных перевозок
	Срок исполнения мероприятий (в срок до _____)

Раздел III «План-график заключения муниципальных контрактов выполнения работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок»
	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута регулярных перевозок
	Срок проведения закупки в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	Дата начала действия муниципального контракта
	Срок проведения конкурсной процедуры в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ
	Дата начала действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

	 1
	№ 1 Оссора - Карага
	 IV квартал 2017 г.
	 01.01.2018г.
	___
	___

Раздел IV «План проведения иных мероприятий, направленных на обеспечение транспортного обслуживания населения»
	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута регулярных перевозок
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок исполнения мероприятия (в срок до _____)

Глава Карагинского

муниципального района                                                                      В.Н. Гаврилов

Исполнитель: С.Ю. Тукбаева